


<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 10790691                  Ing. Ján Chudý - SATICH                  Matušková 10                  040 11 Košice                  Prevádzka:                  Tel.: 0905656531 Fax.:                  Peňažný ústav: UNICREDIT BANK                  Číslo účtu/kód: 6738327007/1111                  IBAN: SK6711110000006738327007                  DIČ: 1020652666 Stredisko:                  IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:</p>	<p>Konšt. symbol: 308  <b>FAKTÚRA č.: 215148</b>                  Variabilný symbol: 215148</p>																																																																																																																																																										
<p>č.ŽR 803-3445</p> <p>Objednávka č./dátum: /                  Dodací list č.:215148</p> <p>Spôsob dopravy: osobne                  Forma úhrady: p.p. <i>VO</i></p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00322181                  Obec Kračúnovce</p> <div style="border: 2px solid black; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>Obecný úrad KRAČÚNOVCE</b></p> <p>087 01 Kračúnovce                      Doslalo dňa: <b>22.09.2015</b> Vybavuje</p> <p>Tel.: Fax: Č. účtu: <b>291/K</b> Účt. znak</p> <p>DIČ: 202077756 IČ DPH: Prílohy: Skat. znak</p> </div> <p>Dátum splatnosti: 01.10.2015                  Dátum vyhotovenia: 17.09.2015                  Daňová povinnosť: 17.09.2015                  Dátum dodania:</p>																																																																																																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>skriňa rozvádzača RVO so zemným dielom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>235,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>47,00</td> <td>282,00</td> </tr> <tr> <td>istič 32A/B/3P</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,00</td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>istič 25A/B/1P</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,30</td> <td>19,80</td> </tr> <tr> <td>istič 6A/B/1P</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,10</td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>stykač 40A</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,00</td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>astronomické hodiny THEBEN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>99,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>19,80</td> <td>118,80</td> </tr> <tr> <td>kábel CYA 10</td> <td>m</td> <td>2,000</td> <td>0,99</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,40</td> <td>2,38</td> </tr> <tr> <td>poistkové vložky 40A</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,50</td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>demontáž starej skrine RVO</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>70,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00</td> <td>84,00</td> </tr> <tr> <td>montáž systému RVO</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>175,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>35,00</td> <td>210,00</td> </tr> <tr> <td>vypracovanie revíznej správy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>70,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00</td> <td>84,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6" rowspan="2" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">                     Informatívna čiastka celkom : 26 950,12 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                 </td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">745,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>745,48</b></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;"><b>DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>149,10</b></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>894,58 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	skriňa rozvádzača RVO so zemným dielom	ks	1,000	235,00	20,00		47,00	282,00	istič 32A/B/3P	ks	1,000	15,00	20,00		3,00	18,00	istič 25A/B/1P	ks	3,000	5,50	20,00		3,30	19,80	istič 6A/B/1P	ks	1,000	5,50	20,00		1,10	6,60	stykač 40A	ks	1,000	50,00	20,00		10,00	60,00	astronomické hodiny THEBEN	ks	1,000	99,00	20,00		19,80	118,80	kábel CYA 10	m	2,000	0,99	20,00		0,40	2,38	poistkové vložky 40A	ks	3,000	2,50	20,00		1,50	9,00	demontáž starej skrine RVO	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00	montáž systému RVO	ks	1,000	175,00	20,00		35,00	210,00	vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00							Základ DPH		Informatívna čiastka celkom : 26 950,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK						V sadzbe 10 %	0,00	V sadzbe 20 %	745,48							Oslobodené	0,00							Mimo DPH	0,00							<b>Celkom</b>	<b>745,48</b>							<b>DPH</b>	<b>149,10</b>							<b>Celkom</b>	<b>894,58 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																																																																				
skriňa rozvádzača RVO so zemným dielom	ks	1,000	235,00	20,00		47,00	282,00																																																																																																																																																				
istič 32A/B/3P	ks	1,000	15,00	20,00		3,00	18,00																																																																																																																																																				
istič 25A/B/1P	ks	3,000	5,50	20,00		3,30	19,80																																																																																																																																																				
istič 6A/B/1P	ks	1,000	5,50	20,00		1,10	6,60																																																																																																																																																				
stykač 40A	ks	1,000	50,00	20,00		10,00	60,00																																																																																																																																																				
astronomické hodiny THEBEN	ks	1,000	99,00	20,00		19,80	118,80																																																																																																																																																				
kábel CYA 10	m	2,000	0,99	20,00		0,40	2,38																																																																																																																																																				
poistkové vložky 40A	ks	3,000	2,50	20,00		1,50	9,00																																																																																																																																																				
demontáž starej skrine RVO	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00																																																																																																																																																				
montáž systému RVO	ks	1,000	175,00	20,00		35,00	210,00																																																																																																																																																				
vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00																																																																																																																																																				
						Základ DPH																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 26 950,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK						V sadzbe 10 %	0,00																																																																																																																																																				
						V sadzbe 20 %	745,48																																																																																																																																																				
						Oslobodené	0,00																																																																																																																																																				
						Mimo DPH	0,00																																																																																																																																																				
						<b>Celkom</b>	<b>745,48</b>																																																																																																																																																				
						<b>DPH</b>	<b>149,10</b>																																																																																																																																																				
						<b>Celkom</b>	<b>894,58 EUR</b>																																																																																																																																																				
<p>Vystavil: Chudá Viera</p> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  </div>																																																																																																																																																											

*Chudá Viera*